PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2014 г. № 344

             г. Рубцовск

	О поручении Контрольно-счётной палате города

В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Положения о казенном муниципальном учреждении Контрольно-счётная палата города Рубцовска Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.03.2012 № 764 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Поручить Контрольно-счётной палате города Рубцовска провести проверку использования денежных средств местного бюджета и муниципального имущества муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный клуб «Торпедо» и  Рубцовской городской общественной организацией спортсменов «Федерация футбола»,  включив  данные проверки в План работы  Контрольно-счетной палаты города в августе  2014 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).
Глава города
А.Д. Дьяконенко